AP
s o Sl
',-r-t,'i'l‘.' g

fhse

It

Py
—
:
F:
b 1
L

COMUNE DI BEORGO TICINO

- Provincia di Novara -

AREA

AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICI
INFORMATICA-TURISMO-SCOLASTICA

DETERMINA
n° 165 del 30.11.2015

Oggetto:

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER L’INTEGRAZIONE E SOSTITUZIONE DEL
SERVIZIO DI ASSISTENZA AGLI UTENTI ASILO NIDO COMUNALE PERIODO
01.09.2013-31.07.2015- INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA



OGGETTO
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER L’ INTEGRAZIONE E

SOSTITUZIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA AGLI UTENTI
ASILO NIDO COMUNALE PERIODO 01.09.2013-31.07.2016 —
Integrazione impegno di spesa

PREMESSO CHE:

¢ Con determinazione n. 167 del 08.08.2013 veniva affidato alla Ditta Ciucciolandia s.a.s
con sede in Via Corte degli Arrotini ,11- 28100 Novara 'appalto dei servizi integrativi e di
sostituzione del personale dell’asilo nido, prevedendo un impegno di spesa per gli anni
2013/2016 di € 166.296,75 oltre Iva al 4%;

s Che con determinazione n. 258 del 30.12.2014 & stata integrata la somma di € 9,877,80
all'impegnoe di spesa iniziale di € 58.82,87 comprensivo di lva e oneri per la sicurezza
dovuta alla differenza di aliquota Iva applicata;

« Che in seguito alle assenze del personale educativo e alla richiesta di aspettativa da
parte della ausiliaria dipendente del Comune presso l'asilo nido, si & resa necessaria la
sostituzione con il personale addetto della Ditta al fine di garantire il regolare svolgimento
del servizio;

VISTO:
e Che la Ditta Ciucciolandia s.a.s di Novara, ha permesso il regolare svolgimento del
servizio sostituendo il personale educativo e 'ausiliaria dipendenti del Comune assenti;

PRESO ATTO della maggiore spesa riferita al’anno 2015 di € 20.000,00 dovuta alle
maggiori sostituzioni richieste per il personale educativo assente e per lausiliaria in
aspettativa;

RITENUTO: di integrare la somma di € 20.000,00 all'impegno di spesa iniziale, dovuto alle
prestazioni in ore aggiuntive da parte del personale educativo e ausiliario della Ditta assunto
con determina n. 258 deif 30.12.2014;

ACQUISITO il visto di congruita contabile reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

VISTO l'art.107 del D.Lgs 267/200 e smi;
VISTO il decreto sindacale di nomina;

DETERMINA

1) Di dare atto della maggiore spesa relativa alla Ditta Ciucciolandia s.a.s.di € 20.000,00
dovuta alle prestazioni in ore aggiuntive da parte del personale educativo e ausiliario
della ditta per la sostituzione del personale assente;

2) Di integrare la somma di € 20.000,00 all'impegno di spesa iniziale di € 68.060,67
comprensivo di lva e oneri per la sicurezza, per I'anno 2015 assunto con determina n.
258 del 30.12.2014, imputando la differenza all'int.1-10-1-3 del bilancio 2015 c.e.
quale obbligazione gia esigibile nel'anno 2015.

§5555558585855555858585858

\\DL380VZ-area 1NAREA 1\ASILO NIDG\Det.165.2015Maggiore asilonidociucciolandiadec



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.

{ DEL SERVIZIO
i fElisa)

Per I'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la
regolarita contabile, ai sensi dellart. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n° 267.

TR
Borgo Ticino, >%4-.42 -3ulS

(
1| RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(Dott. Mjchdle Gugliotta)

A
)111l:(!1tIIII:!III!1:(111:():(!1l:(Il)Z(Ii)1IIﬂﬂﬁﬂnﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬁﬂnﬂﬂﬁ}iuﬂﬁﬁT-I

VISTO
Borgo Ticino, | 1 BEN. 2016

IL SEGRETARIQ COMUNALE
(Dott. M\ hele Gugliotta)

\

nununnnnmnnnnnnnnunnﬁuunununnnununnnnnnnnnnun

pussLIcATO il 1 3 BE% 108 or 45 giomi consecutivi al n° del Registro di
Pubblicazione.
IL MESSO }C\:OMUNALE
5

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino,

IL FUNZIONARIO DELEGATO



